

Ainesosat FI

Sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, täysmaitojauhe, baileys® the original irish cream kermalikööri (7 %) (maito), kasviöljyt (palmu, rapsi, auringonkukka), glukoosisiirappi, vesi, suolaamaton voi (maito), kerma (maito), rasvaton maitojauhe, kosteudensäilyttäjä (sorbitolisiirappi), dekstroosi, aromit, emulgointiaine: lesitiinit (soija), suola. Saattaa sisältää pieniä määriä pähkinää ja maapähkinää. Maitosuklaassa kaakaota väh. 37%, maidon kuiva-aineita väh. 14%. Valkosuklaassa maidon kuiva-aineita väh. 14%. Tummassa suklaassa kaakaota väh. 54%. Alkoholipitoisuus <1,5 painoprosenttia.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi

Saattaa sisältää: Pähkinät, Maapähkinä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2193 kJ / 526 kcal

Rasva 33 g

josta tyydyttynyttä 20 g

Hiilihydraatit 49 g

josta sokereita 47 g

Ravintokuitu 2,2 g

Proteiini 4,6 g

Suola 0,15 g

Ingredienser SE

Socker, kakaosmör, kakaomassa, helmjölkspulver, baileys® den ursprungliga irländska gräddlikören (7%) (mjölk), vegetabiliska oljor (palm, raps, solros), glukossirap, vatten, osaltat smör (mjölk), grädde (mjölk), skummjolkspulver, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap)), dextros, smakämnen, emulgeringsmedel: lecitiner (soja), salt. Kan innehålla små mängder nötter och jordnötter. I mjölkchoklad, kakao min. 37%, mjölkterrämnen min. 14 %. Vit choklad har ett minimum av fasta mjölkämnen. 14 %. I mörk choklad, kakao min. 54 %. Alkoholhalt <1,5 viktprocent.

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Laktos

Kan innehålla: Nötter, Jordnötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2193 kJ / 526 kcal

Fett 33 g

varav mättade 20 g

Kolhydrater 49 g

varav sockerarter 47 g

Kostfiber 2,2 g

Protein 4,6 g

Salt 0,15 g